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				            Oryantasyon nedir?


Tanım gereği, yönlendirme kelimenin tam anlamıyla odaklı olmak demektir. Pozisyon ve nasıl görüntüleneceği yönü ile tanımlanır. Oryantasyon ihtiyaçlara ve gereksinimlere bağlı olarak ayarlanabilir. Bugün itibariyle, biliyoruz 2 Belgeler ve fotoğraflar ortak farklı yönleri & ndash; portre ve manzara.


Portre V.S. arasındaki farka bakarsak, boyutlarına göre basitçe tanımlanabilir. Bir portre, yatay boyutundan daha uzun olan dikey boyutuyla belirlenebilir. Dikdörtgen şekilleri geniş olmaktan daha uzun görülür ve genellikle harfler, notlar, metin belgeleri için kullanılır ve fotoğrafçılıkta insanların temsillerinde kullanılır. Peyzaj ise yatay boyutlarının dikey boyutundan daha uzun olduğu tanımlanır, dolayısıyla bu yöne sahip bir belgede dikdörtgen geniş açı görülür ve genellikle basılı sunumlarda ve sahne fotoğraflarında kullanılır. Tüm yazıcılar bu şekilde yazdırmak için uyumlu olmadığı için bu yönlendirme tercih edilmez.





Portre ve manzara terimleri nereden geldi?


Bu terimler ilk olarak sanat ve fotoğrafçılıkta kullanılmıştır. Portre boyutu, bir kişiyi gösteren sanat için belirli boyut ve boyutlara ihtiyaç duyulduğunda kullanılan bir terimdir. Resim üst gövdeyi ve yüzü içerdiğinden, gerekli ölçüm, sanatını düzgün bir şekilde görüntülemek için genişlikten ziyade yüksekliğe daha fazla eğilir.





Peyzaj oryantasyonu da sanatta ilk kullanılan bir terimdir, ancak portreden farklı olarak fotoğraf ve sanat eserleri sanatçının algılayabileceği manzaraya odaklanmıştır. Ufku gösterir ve yükseklikten daha fazla genişlik ölçümlerine ihtiyaç duyar.





Günümüzde portreler ve peyzaj terimleri sadece sanat ve fotoğrafçılıkta kullanılmıyor. Artık açıklamasına bağlanabilecek belgeler ve malzemeler için kullanılmaktadır. Terim aynı zamanda video, görüntüler, sunumlar, biçimlendirme, bilgisayar veya mobil görüntüleme ve daha birçok kullanılır. Her yönelimin artıları ve eksileri vardır ve çeşitli durumlar için uygun olabilir.


PDF yönlendirme nasıl değiştirilir?


Online PDF editörleri ve dönüştürücüleri kullanarak, aşağıdaki basit adımları izleyerek PDF'yi birkaç saniye içinde döndürebilirsiniz:


Birinci adım: GitDeftPDF.com öğesini seçin vedöndürme aracı


İkinci adım: PDF dosyanızı yükleyin





Üçüncü adım: Dosya yüklendikten sonra küçük resim önizlemesi gösterilir


Dördüncü adım: PDF sayfalarının her küçük resim önizlemesinin bir döndürme sembolü olacaktır. Yönlendirme değişikliği gereken sayfaları döndürmek için düğmeleri tıklatın





Beşinci adım: Tüm düzenleme yapılırsa, dönüştür ve PDF'nizi ücretsiz olarak indirin





Online PDF dönüştürücü,DeftPDF, kullanıcıların sayfa rotasyonlarından fazlasını yapmalarına da izin verebilir. Ayrıca ücretsiz PDF düzenleme, PDF dönüştürme, çeviri, şifre ekleme, PDF birleştirme, kelime ve daha birçok PDF kullanımına izin verebilir. & nbsp;


Diğer yaygın dosya biçimlerinde sayfa yönlendirmeleri nasıl değiştirilir?


Kurulumu uygulamanın kendisinde yapılandırarak PPT, DOC ve .EXCEL dosyalarının yönünü kolayca değiştirebilirsiniz. Örneğin, PowerPoint dosyaları tasarım sekmesine tıklayarak kolayca değiştirilebilir ve ardından & nbsp; slayt boyutunu değiştirin.





Bu arada kelime belgeleri için, Mizanpaj sekmesine tıklayarak değiştirilebilir ve ardından & nbsp; yönlendirme ve dikey veya yatay tıklama, hangisi tercih edilirse.





Son olarak, Excel için Sayfa Düzeni'ni tıklatın, ardından & nbsp; Yönlendirme ve dikey veya yatay olarak değiştirin.





Şimdi tüm bu uygulamalarda yönlerini değiştirmek kolaydır ancak & nbsp; sayfa başına değiştirmenize izin vermediğini ancak tüm belgenin düzenini değiştirdiğini unutmayın. Oryantasyonu gerçekleştirmek ve manipüle etmek için birçok yol vardır ama sadece hayatınızı kolaylaştırmak, bir PDF dosyası seçin ve araçlarımızı kullanın - zaman ve çaba tasarrufu vaadi burada yerine getirilebilir. & nbsp;
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